

# Årsredovisning

för

## Håkan Lundquist Lantbruk AB

559092-7140

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Håkan Lundquist, Styrelseledamot

2024-07-27

Styrelsen för Håkan Lundquist Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver mjölkproduktion, odling av eget foder samt spannmål för avsalu. Bolaget föder även upp kvigor som skall användas i egen mjölkproduktion samt uppfödning av nötdjur till slakt.

Företaget har sitt säte i Säffle kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	9 411	10 483	6 966	7 059
Resultat efter finansiella poster	1 172	3 926	1 271	1 908
Soliditet (%)	60,8	56,6	69,5	68,9

Omsättningen har ökat med mer än 30% under år 2022. Huvudsakliga orsaken till detta är att mjölkpriset under 2022 ökat kraftigt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 356 638	1 847 353	<b>5 253 991</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 847 353	-1 847 353	<b>0</b>
Årets resultat			1 057 963	<b>1 057 963</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 203 991</b>	<b>1 057 963</b>	<b>6 311 954</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 203 990
årets vinst	1 057 963
	<b>6 261 953</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 261 953
	<b>6 261 953</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 411 097	10 483 322
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		82 756	1 058 389
Övriga rörelseintäkter		791 755	1 329 931
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 285 608</b>	<b>12 871 642</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 216 732	-4 571 707
Övriga externa kostnader		-2 704 704	-2 351 112
Personalkostnader	2	-1 478 677	-1 469 607
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-846 808	-608 086
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 246 921</b>	<b>-9 000 512</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 038 687</b>	<b>3 871 130</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		152 953	113 094
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 744	-58 615
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>133 209</b>	<b>54 479</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 171 896</b>	<b>3 925 609</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		476 000	-742 864
Förändring av överavskrivningar		-300 000	-1 757 620
Övriga bokslutsdispositioner		-24 815	851 234
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>151 185</b>	<b>-1 649 250</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 323 081</b>	<b>2 276 359</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-265 118	-429 006
<b>Årets resultat</b>		<b>1 057 963</b>	<b>1 847 353</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 334 727	8 083 535
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 334 727</b>	<b>8 083 535</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	1 242 787	1 100 095
Lån till delägare eller närstående		200 532	500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 443 319</b>	<b>1 100 595</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 778 046</b>	<b>9 184 130</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		248 184	719 628
Varor under tillverkning		2 270 270	2 104 836
Färdiga varor och handelsvaror		1 122 668	733 902
<b>Summa varulager</b>		<b>3 641 122</b>	<b>3 558 366</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		525 406	239 687
Övriga fordringar		3 912 268	3 530 079
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		273 421	183 581
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 711 095</b>	<b>3 953 347</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 992 251	3 289 007
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 992 251</b>	<b>3 289 007</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 344 468</b>	<b>10 800 720</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 122 514</b>	<b>19 984 850</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 203 990	3 356 637
Årets resultat		1 057 963	1 847 353
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 261 953</b>	<b>5 203 990</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 311 953</b>	<b>5 253 990</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 881 328	2 357 328
Ackumulerade överavskrivningar		5 247 350	4 947 350
Övriga obeskattade reserver		340 540	315 725
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>7 469 218</b>	<b>7 620 403</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 312 500	1 812 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 312 500</b>	<b>1 812 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	250 000	0
Leverantörsskulder		525 654	1 023 393
Skatteskulder		252 364	223 523
Övriga skulder		3 490 612	3 503 160
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		510 213	547 881
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 028 843</b>	<b>5 297 957</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>20 122 514</b>	<b>19 984 850</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 706 588	4 914 976
Inköp	1 098 000	4 891 612
Försäljningar/utrangeringar		-100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 804 588</b>	<b>9 706 588</b>
Ingående avskrivningar	-1 623 053	-1 032 677
Försäljningar/utrangeringar		17 710
Årets avskrivningar	-846 808	-608 086
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 469 861</b>	<b>-1 623 053</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 334 727</b>	<b>8 083 535</b>

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 095	998 378
Inköp	142 692	101 717
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 242 787</b>	<b>1 100 095</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 242 787</b>	<b>1 100 095</b>

### **Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 1 562 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 312 500	1 562 500
	<b>1 312 500</b>	<b>1 562 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

Säffle 2024-06-15

*Håkan Lundquist*  
Håkan Lundquist

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

*Anna Arlebrink*  
Anna Arlebrink  
Auktoriserad revisor
